

Arrogant Group A/S

Spinderigade 11 E

7100 Vejle

CVR-nr. 39 66 86 45

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/04 2019

Tage Gaarsdahl Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arrogant Group A/S
Spinderigade 11 E
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 66 86 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 21. juni 2018
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Tage Gaarsdahl Andersen
Rasmus Benjamin Nielsen
Anders Juel Sørensen

Direktion

Rasmus Benjamin Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre online markedsføring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 580.665, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.799.671.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.011
Personaleomkostninger	1	<u>(290.065)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(283.054)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(448.718)</u>
Resultat før finansielle poster		(731.772)
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.570)</u>
Resultat før skat		(735.342)
Skat af årets resultat	3	<u>154.677</u>
Årets resultat		<u>(580.665)</u>
Overført resultat		<u>(580.665)</u>
		<u>(580.665)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		1.794.872
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>1.794.872</u>
Deposita		88.499
Finansielle anlægsaktiver		<u>88.499</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.883.371</u>
Færdigvarer og handelsvarer		329.120
Varebeholdninger		<u>329.120</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.532
Periodeafgrænsningsposter		10.350
Tilgodehavender		<u>38.882</u>
Likvide beholdninger		<u>38.437</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>406.439</u>
Aktiver i alt		<u>2.289.810</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		833.334
Overført resultat		966.337
Egenkapital	5	<u>1.799.671</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	338.913
Hensatte forpligtelser i alt		<u>338.913</u>
Banker		98.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.603
Anden gæld		44.696
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>151.226</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>151.226</u>
Passiver i alt		<u>2.289.810</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.180.336	0	1.680.336
Kontant kapitalforhøjelse	333.334	366.666	0	700.000
Årets resultat	0	0	(580.665)	(580.665)
Overført fra overkurs ved emission	0	(1.547.002)	1.547.002	0
Egenkapital 31. december 2018	<u>833.334</u>	<u>0</u>	<u>966.337</u>	<u>1.799.671</u>

Noter til årsrapporten

	2018
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	187.121
Andre omkostninger til social sikring	1.324
Andre personaleomkostninger	<u>101.620</u>
	290.065
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	3.563
Valutakurstab	<u>7</u>
	3.570
3 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>(154.677)</u>
	(154.677)
4 Immaterielle anlægsaktiver	
	Goodwill
Kostpris 1. januar 2018	<u>2.243.590</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.243.590</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0
Årets afskrivninger	<u>448.718</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>448.718</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.794.872</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 833.334 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017	2016	2015	2014
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	0	0	0	0
Tilgang i året	333.334	0	0	0	0
Virksomhedskapital	833.334	0	0	0	0

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018

Anvendt i året

Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018

Immaterielle anlægsaktiver

Skattemæssigt underskud

2018

kr.

493.590

(154.677)

338.913

394.872

(55.959)

338.913